
Didaktisk udviklingskonsulent til Københavns
Professionshøjskoles Læringslab

Vil du være med til at udvikle videreuddannelse, der understøtter forandring i praksis? 
Vi søger en didaktisk udviklingskonsulent til Læringslab i Institut for Livslang Læring på
Københavns Professionshøjskole (KP), der vil bidrage til at omsætte ambitiøse didaktiske visioner
til praksisnær, anvendelig og virkningsfuld undervisning for voksne fagprofessionelle.

Om Læringslab og Institut for Livslang Læring
Læringslab er forankret i Institut for Livslang Læring, der er KP's videreuddannelsesafdeling. I
Institut for Livslang Læring udvikler og gennemfører vi formel videreuddannelse samt
skræddersyede kompetence- og kapacitetsudviklingsforløb for medarbejdere og ledere på
velfærdsområdet. 

Læringslab er et fagligt udviklingsmiljø, som understøtter og driver instituttets didaktiske
udviklingsprocesser. Du bliver en del af et uformelt, kreativt og ambitiøst miljø, der arbejder tæt
sammen med undervisere, ledelse, aftagere og øvrige fagmiljøer om at udvikle undervisning, der
styrker kvalitet og effekt af videreuddannelse.

Vores ambition er at skabe videreuddannelse, der er praksisnær, handlingsorienteret og tydeligt
forankret i deltagernes professionelle virkelighed. Begreber som aktiv læring, transfer, blended
learning og organisationsnær læring er centrale i vores didaktiske tilgang.

Om jobbet
Som didaktisk udviklingskonsulent bliver du en aktiv medskaber af instituttets didaktiske praksis.
Du arbejder i krydsfeltet mellem strategi og undervisningshverdag, og bidrager til at udvikle både
konkrete undervisningsforløb og fælles didaktiske praksisser.

Dine primære opgaver vil være:

Facilitere, planlægge og koordinere didaktiske udviklingsforløb i samarbejde med undervisere

med afsæt i afdelingernes behov og instituttets didaktiske ambition

●

Medudvikle undervisningsaktiviteter/-forløb samt analoge og digitale læremidler gennem

samskabende og eksperimenterende tilgange

●

Understøtte videndeling om og evaluering af didaktiske indsatser●

Facilitere og deltage i didaktiske netværk og udviklingsfællesskaber i instituttet●

Om dig
Du er i besiddelse af gode relationelle kompetencer og kan samarbejde med projektdeltagere med
forskelligrettede ønsker og perspektiver. Du har solid praksiserfaring med
videreuddannelsesdidaktik, uddannelsesudvikling eller pædagogisk konsulentarbejde samt en
relevant uddannelsesmæssig baggrund - gerne på kandidat eller masterniveau. 

Derudover forestiller vi os:

Du har solid viden om og erfaring med facilitering af didaktisk udvikling og voksnes

læreprocesser

●

Du arbejder målrettet, struktureret og selvstændigt med komplekse udviklingsprocesser●

Du kan lykkes i rollen som intern konsulent i samarbejde med undervisere og kan omsætte

faglige ambitioner til anvendelig praksis

●

Du navigerer konstruktivt i organisationens forskellige faglige miljøer og beslutningsstrukturer●

Det tilbyder vi

En fagligt udfordrende stilling i et stærkt og engageret udviklingsmiljø, hvor nysgerrighed og

eksperimenterende tilgang til didaktik værdsættes

●

Mulighed for aktivt at afprøve, udvikle og kvalificere kreative didaktiske greb i samarbejde

med undervisere og fagmiljøer

●

Indflydelse på instituttets didaktiske udvikling og retning – både strategisk og i praksis●

Tæt samarbejde med engagerede undervisere, konsulenter og ledere i et miljø præget af

åbenhed for nye idéer og perspektiver

●

En arbejdsplads med høj faglighed, fleksibilitet, tillid og rum til refleksion, kreativ tænkning og●



fælles læring
Løn- og ansættelsesvilkår 
Ansættelse er med start den 1. august 2026. Arbejdstiden er på  timer om ugen. 
Du ansættes som specialkonsulent iht. overenskomst mellem Finansministeriet og relevant
organisation. Der vil væremulighed for at forhandle tillæg efter kvalifikationer. 
Arbejdspladsen er beliggende på Tagensvej 18, 2200 København N. 
Vil du vide mere?
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi studerende til meningsfulde arbejdsliv, hvor de
møder andre mennesker, og gør en konkret forskel for dem. Vi ser det som vores fineste opgave
og vores strategiske vision, at vi sammen med vores omverden vil uddanne fagprofessionelle, der
lykkes i og sammen med praksis. 
Læs mere om Københavns Professionshøjskole og vores strategi på www.kp.dk og om KP som
arbejdsplads på vores karriereside.
For yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte ledelseskonsulent Nina
Sjøberg på tlf. 24296536 eller videreuddannelsesleder  på tlf.: +4541898173.
Interesseret?
Send din ansøgning og CV via ansøgerknappen senest den 09-06-2026.
Vi forventer at afholde samtaler i uge 25-26 (hhv. den 17. og 22. juni).
Københavns Professionshøjskole skeler hverken til køn, alder, etnicitet eller lignende, men alene til
kompetence og talent. Vi forsøger at minimere bias i rekrutteringsprocessen og opfordrer derfor til,
at du undlader at vedhæfte profilbillede i CV/ansøgning.
 
________________________________________________________________________________________
_
 
Københavns Professionshøjskole er med mere end 20.000 studerende og ca. 1.800 ansatte en af
de største videregående uddannelsesinstitutioner i Danmark. 
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi pædagoger, sygeplejersker, lærere,
socialrådgivere, fysioterapeuter, jordemødre og mange flere. 
Sammen med vores samarbejdspartnere vil vi sætte nye standarder for professionsuddannelse,
forskning, udvikling og efter- og videreuddannelse inden for skole og pædagogik, sundhed og
velfærd, ledelse og forvaltning.

https://www.kp.dk/
https://kp.career.emply.com/da/job-i-kp
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